
Ewaluacja działań w miesiącach Luty – Czerwiec  w grupie Kotki 

 

1. Program edukacyjny  „Dzieci uczą rodziców” Centrum Rozwoju Lokalnego 

 

 
Lekcja 6. „Niezwykła podróż” 

 

Niezwykła podróż to lekcja geografii, która łączy w sobie informacje                      

o Ziemi, ciekawostki  o naszej planecie z elementami kultury w różnych 

zakątkach świata.  Podczas szóstej lekcji w ramach trzeciej edycji ogólnopolskiej 

akcji edukacyjnej „Dzieci uczą rodziców” dzieci dowiedziały się czym są 

kontynenty  i oceany, a także nieco bliżej poznały kilka państw. 

 



Lekcja 7 „Odyseja Kosmiczna” 

 
Odyseja kosmiczna to pełna wrażeń podróż do gwiazd, podczas której 

mali astronauci poznają najbliższe otoczenie Ziemi w tym planety układu 

Słonecznego. Podczas siódmej lekcji w ramach trzeciej edycji ogólnopolskiej 

akcji edukacyjnej „Dzieci uczą rodziców”  dzieci  dowiedziały  się czym jest 

wszechświat, a także poznały planety Układu Słonecznego. 

 
Lekcja 8 „Zielona Ziemia” 

 
Ekologia to nauka, która bada i analizuje zależności zależności zachodzące                       

w świecie przyrody – wśród organizmów żywych i w otaczającym je świecie. 

Określenie ekologia stanowi połączenie greckich „oikos” i „logia” – „naukę”. 

Podczas ósmej lekcji w ramach trzeciej edycji ogólnopolskiej akcji edukacyjnej 



dzieci dowiedziały się czym jest ekologia, jak prawidłowo segregować odpady 

oraz poznały znaczenie pszczół dla człowieka. 

 
Lekcja 9 „Park Jurajski” 

 
Podczas dziewiątej lekcji akcji dzieci uczą rodziców  „Kotki” uczestniczyły                   

w lekcji ”Park Jurajski”. Poznały  kilka gatunków dinozaurów i wiele ciekawostek                     

o tych przedziwnych zwierzętach. Dowiedzieliśmy się, co łączy dinozaury ze 

współczesnymi ptakami. W trakcie trwania zajęć kolorowaliśmy kilka gatunków 

tych niezwykłych gadów. 

 
 

 

 



Lekcja 10 „Bezpieczne Wakacje” 

 

 
 

W ramach ostatniej  w tym roku szkolnym lekcji rozmawialiśmy                                   

o bezpieczeństwie na wakacjach. Dzieci utrwaliły wiadomości na temat tego jak                     

w bezpieczny sposób należy odpoczywać nad wodą, w górach, na świeżym 

powietrzu oraz w domu. Przypomnieliśmy sobie  także jaki jest numer 

ratunkowy. Kotki odkodowały również wakacyjny rysunek. 
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